令和 3年 9月 15日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 広報部長代理       大島 昂祐

（TEL 0422-26-5960）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新たに「サステナビリティ委員会」を設置することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は、設計開発アウトソーシング事業を通じて社会課題の解決に取り組んでまいりました。

企業を取り巻く環境が大きく変化している中で、当社は、サステナビリティが重要な経営課題で

あると認識しており、これまで以上に社会課題の解決と事業の成長を両立したサステナビリティ

の取組みを強力に進めるため、サステナビリティ委員会を設置いたします。

２．委員会の役割

本委員会は、サステナビリティ経営の基本方針を策定し、経営方針や経営計画に対するサステ

ナビリティ視点での検証を行うとともに、サステナビリティ課題に対する取組みについて取締役

会に報告、提言を行います。

３．委員会の構成

本委員会は、進顕専務取締役を委員長とし、委員はその目的に照らして、担当職務等に基づき

適切と認められるメンバーにより構成致します。

以上